



LBM Ejendomme ApS

Rådmandsgade 70-74, 2200 København N

CVR-nr. 83 08 21 19

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LBM Ejendomme ApS
Rådmandsgade 70-74
2200 København N

CVR-nr.: 83 08 21 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
37. regnskabsår

Direktion

Gitte Mathiesen, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Dattervirksomhed

Auto-Mathies ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 12.493 kr. mod 10.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen er af Københavns Kommune hjemkaldt pr. 1. april 2020. Ejendommen afskrives under hensyntagen hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	265.368	240.632
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.089	-225.148
Driftsresultat	22.279	15.484
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.570	8.046
Andre finansielle indtægter	0	32
3 Andre finansielle omkostninger	-10.044	-9.635
Resultat før skat	22.805	13.927
4 Skat af årets resultat	-10.312	-3.258
Årets resultat	12.493	10.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.493	10.669
Disponeret i alt	12.493	10.669

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	740.181	914.341
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	288.929
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>740.181</u>	<u>1.203.270</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>65.280</u>	<u>65.280</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.280</u>	<u>65.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>805.461</u>	<u>1.268.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.073	231.303
	Tilgodehavende selskabsskat	0	21.461
	Andre tilgodehavender	<u>277.704</u>	<u>1.430</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>492.777</u>	<u>254.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>501.339</u>	<u>415.675</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>994.116</u>	<u>669.869</u>
	Aktiver i alt	<u>1.799.577</u>	<u>1.938.419</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Anpartskapital	225.000	225.000
9 Reserve for opskrivninger	960.844	960.844
10 Overført resultat	-25.802	-38.294
Egenkapital i alt	1.160.042	1.147.550
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.266
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.266
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	254.487	387.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	254.487	387.728
Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.237
Selskabsskat	6.578	0
Anden gæld	243.470	262.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.048	395.875
Gældsforpligtelser i alt	639.535	783.603
Passiver i alt	1.799.577	1.938.419
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	174.160	174.160
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	56.653	50.988
Fortjeneste/tab ved salg af matr. anl.aktiver	12.276	0
	<u>243.089</u>	<u>225.148</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.570	8.046
	<u>10.570</u>	<u>8.046</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	10.044	9.635
	<u>10.044</u>	<u>9.635</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.578	539
Regulering af udskudt skat	-7.266	2.719
	<u>10.312</u>	<u>3.258</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.248.662	3.248.662
Kostpris ultimo	3.248.662	3.248.662
Opskrivninger primo	1.095.844	1.095.844
Opskrivninger ultimo	1.095.844	1.095.844
Af- og nedskrivninger primo	-3.430.165	-3.256.005
Årets af-/nedskrivninger	-174.160	-174.160
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.604.325	-3.430.165
Regnskabsmæssig værdi ultimo	740.181	914.341
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	386.313	46.396
Tilgang i årets løb	0	339.917
Afgang i årets løb	-339.917	0
Kostpris ultimo	46.396	386.313
Af- og nedskrivninger primo	-97.384	-46.396
Årets af-/nedskrivninger	-56.653	-50.988
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	107.641	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-46.396	-97.384
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	288.929

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	65.280	65.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.280	65.280

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LBM Ejendomme ApS kr.
Auto-Mathies ApS, København	51 %	19.696	-112.529	65.280
			31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
8. Anpartskapital				
Anpartskapital primo			225.000	225.000
			225.000	225.000
9. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo			960.844	960.844
			960.844	960.844
10. Overført resultat				
Overført resultat primo			-38.295	-48.963
Årets overførte overskud eller underskud			12.493	10.669
			-25.802	-38.294

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	389.487	517.728
	389.487	517.728
Heraf forfalder inden for 1 år	-135.000	-130.000
	254.487	387.728

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 389 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 740 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Nykredit Leasing A/S, omfattende leasingkontrakter indgået med AutoMathies ApS.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
